常州市政府采购中标通知书

采购编号：常采公[2020]0163号

   各中标单位：

   由我中心组织的翠竹中学、一中、北郊高中电梯项目项目，经评
审确定贵公司为中标单位，分包1中标单位:江苏安迅楼宇设备有限公
司 中标金额为: 壹佰壹拾伍万肆仟元整人民币(￥1154000元)
分包2中标单位:江苏安迅楼宇设备有限公司 中标金额为: 捌拾伍万
壹仟元整人民币(￥851000元)
分包3中标单位:江苏安迅楼宇设备有限公司 中标金额为: 贰拾玖万
壹仟元整人民币(￥291000元)

   特此通知，请贵公司持本中标通知书于规定时间内到本项目
采购单位常州市翠竹中学,常州市第一中学,常州市北郊高级中
学办理签订合同等相关事宜，并在合同签订后二日内将合同送
我中心鉴证备案。

  采购单位联系人：孔云

  联系电话：13861068180

常州市政府采购中心

2020年08月13日